£
7 ./ — r‘,__ﬂ‘?é MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
" = Ji% UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
r i ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004
Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90623643-069068053-0690623659
i <: rmic884004 @istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - www.istitutogiovagnoli .gov.it

L.—, : Codice Fiscale 97197480581

DECRETO N. 52

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO lo Statuto delle studentesse e degli stugenti
VISTO il regolamento dell’lstituto Raffaello Giovagli
VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 12/2018

VISTA la delibera n. 4 del Consiglio di Istitutoldg/12/2018

DECRETA
L’Organo di garanzia interno all’Istituto per I'amiscolastico 2018/19 costituito nel modo seguente:

1) Dirigente Scolastico
2) Prof.re Lodi Cristiano
3) Bellanca Simona

4) Di Franco Andrea

Monterotondo 11/12/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Teresa Barletta
Firma autografata omessa ai sensi
Dell'art. 3 co. 2 D. Lgs. 39/93



